
UCHWAŁA NR LVI/708/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 listopada 2008 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXV/458/08 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie przyjęcia zasad korzystania ze stołówek 

w przedszkolach, szkołach, młodzieżowych ośrodkach wychowawczych,  

specjalnych ośrodkach szkolno – wychowawczych i bursach prowadzonych  

przez Gminę Miejską Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 91 

i 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1592 z późn. zm./ art. 67a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty /tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm./ Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XXXV/458/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 lutego 

2008 r. w sprawie przyjęcia zasad korzystania ze stołówek w przedszkolach, szkołach, 

młodzieżowych ośrodkach wychowawczych, specjalnych ośrodkach szkolno - 

wychowawczych i bursach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2008 r. 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  


